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Joustavan opinto-oikeuden asianomistajaryhmän kokous 29.10.2008 
 
 

Paiikka:   Arcada-AMK, Helsinki, huone B 517 

Aika:   29.10.2008 klo 16.15 - 17.30 

Läsnä:   Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK  
Eija Kalliala, Haaga-Helia 
Teija Lehto, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, sihteeri 
Tanja Rautiainen, RAMK 
Leena Vainio, HAMK, puheenjohtaja 

 
Poissa: 
Riina Kleimola, KPAMK 
Stig Blomqvist, Arcada  
Asko Ojanperä, SeAMK 
 

 
1. Opiskelijaliikkuvuustilastot 

 
Eija Kalliala lupasi tehdä yhteenvedon tilastoista ja uusimmat luvut lisätään artikkeliin. 
 
Keskusteltiin joustavien opintojen tilanteesta eri AMKeissa. Ryhmävaihdot ovat lisän-
neet.  RAMKissa on kolme ryhmävaihtoa, ja niiden kautta on harjoiteltu virtuaaliopin-
tojen vaihtoa.  SAMKissa  opintojen määrä on noussut kuluneen syksyn aikana hui-
masti. Ryhmien  vaihdon kautta opiskelijat ovat löytäneet muunkin tarjonnan. Pelko-
na on, että hankerahan loputtua loppuu myös opiskelijaliikkuvuus.  

 
 

2. Arvosanojen kirjaaminen ja opintosuoritusotteet 
 

Amk.fi-portaalin asiointijärjestelmään on kesän 2008 yhteydessä saatu toiminto, jolla ar-
vosanat voidaan kirjata portaalijärjestelmään. Tämä koskee opintoja, joihin opiskelija on 
hakeutunut portaalijärjestelmän kautta. Tämän johdosta arvosanatietojen välittämiseen 
AMK:sta toiseen ei välttämättä enää tarvittaisi opintosuoritusotteita. Joo-ryhmä esittää 
seuraavaa toimintamallia: 

 
- arvosanat välitetään sähköisesti AMK-portaalin kautta opinnon järjestävästä AMK:sta 

opiskelijan kotiAMK:iin 
- opiskelija näkee oman arvosanansa portaalista 
- opiskelija tai AMK:n eVirkailija saa pyytämällä opintosuoritusotteen, mutta sitä ei lä-

hetetä automaattisesti 
- AMK:n henkilökunta (esim. opettaja/evirkailija) tallentaa suoritustiedon AMK:n opis-

kelijarekisteriin 
- portaalijärjestelmään merkintä siitä mitä opintojaksoa korvaa ja kenen kanssa asias-

ta on sovittu 
 
Kysytään vielä AMKien opintoasianpäälliköiden neuvottelukunnan mielipidettä käytän-
nöstä, jonka jälkeen muotoillaan suositus asiasta. 
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3. Kansainvälinen liikkuvuus AMK.fi-portaalissa  

 
VirtuaaliAMK on liittynyt EuNeOn-verkostoon. Verkoston kanssa voi rakentaa yhteis-
työssä kansainvälistä virtuaalitarjontaa. 
 
MESI- yliopisto Moskovassa (Moscow state university of economics, statistics and in-
formatics haluaisi myös yhteistyötä VirtuaaliAMKin kanssa.  Teija Lehto on käynyt yh-
teistyöneuvottelut. Yhteistyön tavoitteena on suomalaisten ja venäläisten opiskelijoi-
den virtuaalinen liikkuvuus. Periaatteessa VirtuaaliAMKin kautta kaikki Suomen 
AMK:tit voisivat tarjota opintoja MESI:n opiskelijoille, ja MESI voisi tarjota opintoja Suo-
men AMK:ille. Ensimmäisenä vaiheena kartoitetaan minkälaisille ja minkä kielisille 
kursseille olisi tarvetta Suomessa ja Moskovassa.   
 
Hanke vaatii toteutuakseen rahoituksen. Kansainvälinen laskutuskäytäntö voisi perus-
tua VirtuaaliAMK:n malliin.  Ensimmäiset kokeilut voisi tehdä vaihtokauppana.  Uusi 
AMK-laki antaa mahdollisuuden periä maksuja ulkomaisilta yliopistoilta: 
 
 

• AMK-lain (351/2003) muutos voimaan 1.1.2009: 26a§ ”Ammattikorkeakoulu 
voi 26 §:n 1 momentin estämättä järjestää opiskelijaryhmälle korkeakoulutut-
kintoon johtavaa opetusta niin, että koulutuksen tilaa ja rahoittaa Suomen 
valtio, ulkomaan valtio, kansainvälinen järjestö, taikka suomalainen tai ulko-
mainen julkisyhteisö, säätiö tai yksityinen yhteisö (tilauskoulutus).  
”Tilauskoulutusta voidaan järjestää muille kuin Euroopan talousalueeseen 
kuuluvien valtioiden kansalaisille…” 
”Tilauskoulutuksena annettavan opetuksen on liityttävä ammattikorkeakou-
lun toimiluvassa määrättyyn koulutusalaan ja ammattikorkeakoululle  vahvis-
tettuun koulutusohjelmaan.  
”Ammattikorkeakoulun on perittävä tilauskoulutuksen järjestämisestä vähin-
tään siitä aiheutuvat kustannukset kattava maksu.”  

 
 
 
 


